[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2  марта  2021  года                                                                                              №206

      п. Балезино

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Балезинский район» «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10.12.2020г. № 1356

 В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 1 апреля 2014 года №489 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Балезинский район» на 2015-2020 годы», в связи с изменением перечня основных мероприятий подпрограммы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» муниципальной программы «Муниципальное управление»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Балезинский район» «Муниципальное управление», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 10.12.2020г. № 1356 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Балезинский район» «Муниципальное управление» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1 Раздел 1.5 муниципальной подпрограммы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» муниципальной программы дополнить пунктом 4 в следующей редакции: «Осуществление мероприятий по прохождению государственной экспертизы  и подготовке технической документации на строительство, реконструкцию (тех.перевооружение), капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, а также проведение мероприятий по сбору исходных данных для осуществления проектно-изыскательских и других работ».
1.2 В приложении №2 муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в части подпрограммы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» дополнить строкой в редакции:
	09
	2
	04

	Осуществление мероприятий по прохождению государственной экспертизы  и подготовке технической документации на строительство, реконструкцию (тех.перевооружение), капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, а также проведение мероприятий по сбору исходных данных для осуществления проектно-изыскательских и других работ.
	Отдел строительства, ЖКХ  и архитектуры, Управление имущественных и земельных отношений
	2021-2025 годы
	Получения заключения государственной экспертизы и данных для осуществления проектно-изыскательских и других работ
	09.02.01

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Балезинский район».
Глава муниципального образования

 «Балезинский район»                                                           Ю.В.Новойдарский
Исполнитель  Касимов И.Р.